

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

**Gâteau au cacao**

**Ingrédients**

OEUF ENTIER, sucre, farine de riz, matière grasse de palme, (non hydrogénée), poudre de cacao (6%), édulcorant maltite, édulcorant Isomalt, fécule de pomme de terre, inuline, émulsifiant(amidon de riz, esters polyglycerin d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras, polysorbate 80), agent humidificateur glycérol, Régulateur d'acidité diacétate de sodium, agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, sel, arôme naturel de vanille, agent acidifiant acide citrique

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, LAIT, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient des édulcorants

**Allergènes**

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

**Mini-gâteau au citron**

**Ingrédients**

OEUF ENTIER, sucre, farine de riz, matière grasse de palme, (non hydrogénée), édulcorant maltite, édulcorant Isomalt, fécule de pomme de terre, inuline, émulsifiant(amidon de riz, esters polyglycérin d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras, polysorbate 80), agent humidificateur glycérol, arôme naturel de citron, Régulateur d'acidité diacétate de sodium, agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, sel, agent acidifiant acide citrique

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, LAIT, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient des édulcorants

**Allergènes**

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

**Cookies "Cranberry, amandes & sésame"**

**Ingrédients**

amidon de maïs biologique, betterave à sucre biologique, huile de palme biologique, farine de millet biologique, canneberges biologique (10%), AMANDES biologique (7%), Jus concentré de pomme Bio, farine Bio de riz complet, SÉSAME biologique (2%), graines de chia biologique, sel de mer, épaississant farine de guar biologique, huile de tournesol biologique, agent de levage carbonates de sodium

Peut contenir des traces de: SOJA, autres NOIX ET DÉRIVÉS  
DE-ECO-006

**Allergènes**

Contient:NOIX ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

**Cookies "Choco & Cajou"**

**Ingrédients**

amidon de maïs biologique, chocolat amer biologique(masse de cacao biologique (22%), Organique sucre de canne brut, beurre de cacao biologique, émulsifiant lécithine), betterave à sucre biologique, NOIX DE CAJOU biologique (7%), huile de palme biologique, huile de tournesol biologique, farine de millet biologique, Grué de cacao Bio (3%), FARINE DE SOJA biologique, farine Bio de riz complet, jus épais d'agave biologique, poudre de cacao pauvre en matière grasse biologique, épaississant farine de guar biologique, sel de mer, bourbon vanille biologique, agent de levage carbonates de sodium

Peut contenir des traces de: SÉSAME, autres NOIX ET DÉRIVÉS  
DE-ECO-006

**Allergènes**

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

**Donuts "Pistache"**

**Ingrédients**

glaçage (29%)(PISTACHES)(sucre, matière grasse de pépins de palme, huile de noix de coco, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme, colorant complexes cuivre-chlorophylles), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de maïs, PISTACHES (6%), (hachées), stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de plantain, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant farine de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage diphosphate, arôme vanille, sel

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

**Allergènes**

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

**Donuts "Fraises"**

**Ingrédients**

glaçage aux fruits (29%)(fraises)(sucre, matière grasse végétale(Pèpins de palme, noix de coco), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, émulsifiant lécithine de SOJA, fraises, (sèche à congélation), arôme, colorante bétanine), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de maïs, sprinkles (1,3%)(sucre, sirop de glucose, colorante suivants\*, colorant rouge cochenille\*, colorant bleu brillant, coloration bleu patenté V, agents d'enrobage cire de carnauba, sulfate de sodium porteur), stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, des fibres végétales(bambou, Plantain), émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant farine de guar, maltodextrine(maïs), agent de levage sodium, agent de levage diphosphate, arôme vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage

\* (Peut influencer sur la concentration et l'activité des jeunes enfants)

**Allergènes**

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

## Donuts "Citron"

### Ingrédients

glaçage aux fruits (29%)(citron)(sucre, matière grasse de pépins de palme, huile de noix de coco, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, émulsifiant lécithine de SOJA, Huile de citron, colorants curcumine), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de maïs, sprinkles (1,3%)(sucre, sirop de glucose, colorante suivants\*, colorant rouge cochenille\*, colorant bleu brillant, coloration bleu patenté V, agents d'enrobage cire de carnauba, Acidifiant bisulfate de sodium), stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de plantain, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant esters polyglycérin d'acides gras, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant farine de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage diphosphate, arôme vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

\* (Peut influencer sur la concentration et l'activité des jeunes enfants)

### Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024

Assortiment "Café & gâteau", sans gluten (Art. n°: 99423)

**Donuts "Chocolat noir & coco"**

**Ingrédients**

glaçage gras foncé (29%)(matière grasse de pépins de palme, huile de noix de coco, sucre, cacao maigre, beurre de cacao, LACTOSE, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de maïs, noix de coco râpée (1,4%), stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de plantain, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant farine de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage diphosphate, arôme vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

**Allergènes**

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024